

Årsredovisning

Besiktningsgruppen M. Nordqvist AB

556658-6045

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Nordqvist
2026-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska i huvudsak utföra alla typer av hus-/byggbesiktningar. Företaget utför även termografering, provtryckning, upprättar underhållsplaner, utför bygguppdrag samt verksamhet i anslutning till detta. Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sakta startat upp igen efter något år med väldigt begränsad verksamhet efter nedgången i samband med pandemin.

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om reglerna i aktiebolagslagens kapitel 25 §§ 13-19. Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	74 809	22 070	205 689	598 055
Resultat efter finansiella poster	42 100	-17 077	-52 602	-64 851
Balansomslutning	60 343	27 815	47 044	75 743
Soliditet %	72	2	23	83

Nettoomsättningen har ökat efter föregående års väldigt begränsade verksamhet, se även Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-82 373	-17 077	550
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 077	17 077	0
- Årets resultat			42 973	42 973
- Belopp vid årets utgång	100 000	-99 451	42 973	43 522

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-99 451
<i>Årets resultat</i>	<i>42 973</i>
<i>Summa</i>	<i>-56 478</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-56 478
<i>Summa</i>	<i>-56 478</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	74 809	22 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	74 809	22 070
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 303	-1 344
Övriga externa kostnader	-25 330	-32 386
Personalkostnader	1 -6 082	-5 412
Övriga rörelsekostnader	0	-31
Summa rörelsekostnader	-32 715	-39 173
Rörelseresultat	42 094	-17 103
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	0
Summa finansiella poster	6	26
Resultat efter finansiella poster	42 100	-17 077
Resultat före skatt	42 100	-17 077
Skatter		
Skatt på årets resultat	873	0
Årets resultat	42 973	-17 077

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 250	0
Övriga fordringar	872	97
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 089	4 675
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 211</i>	<i>4 772</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 132	23 043
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>49 132</i>	<i>23 043</i>
Summa omsättningstillgångar	60 343	27 815
SUMMA TILLGÅNGAR	60 343	27 815

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-99 451	-82 373
Årets resultat	42 973	-17 077
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-56 478	-99 450
Summa eget kapital	43 522	550
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 151	14 151
Summa långfristiga skulder	1 151	14 151
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 019
Skatteskulder	582	382
Övriga skulder	5 088	1 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	15 670	13 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	60 343	27 815

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning = Summan av ett företags tillgångar eller skulder samt eget kapital.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Haninge

Martin Nordqvist

Martin Nordqvist

2026-02-27